
UCHWAŁA NR 53/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, 6 i art. 235 ust. 1 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących:

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 813.348,00 zł;

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 50.000,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 718.454,72 zł;

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 144.893,28 zł.

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2019 rok:

1) plan dochodów wynosi 39.373.035,50 zł;

2) plan wydatków wynosi 43.077.520,01 zł.

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i 2, § 7 pkt 10 uchwały nr 21/IV/2019 Rady Gminy 
Miedźno z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. 
poz. 686), otrzymuje brzmienie:

„10) plan dochodów w kwocie 1.200.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i plan wydatków w kwocie 1.600.000,00 zł związanych z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały.”.

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 5.000.000,00 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1.848.318,77 zł;

3) na pokrycie deficytu w wysokości 3.704.484,51 zł;

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 2.244.746,70 zł;

5) na zaciągnięte pożyczki w państwowych funduszach celowych oraz w państwowych i samorządowych 
osobach prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 49.715,05 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: C8D4DEF0-30CE-4AFF-BE9D-12C00DB81EC6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: C8D4DEF0-30CE-4AFF-BE9D-12C00DB81EC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/VI/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
zwiększenie

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 863 348,00

dochody bieżące razem, z tego: 813 348,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00
758 Różne rozliczenia 30 348,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 30 348,00
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 348,00

801 Oświata i wychowanie 112 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

58 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi)

630 000,00

dochody majątkowe razem, z tego: 50 000,00
926 Kultura fizyczna 50 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

50 000,00

Id: C8D4DEF0-30CE-4AFF-BE9D-12C00DB81EC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/VI/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Wydatki

w tym:Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

Ogółem 863 348,00 718 454,72 144 893,28
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 1 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -282 545,28 -282 545,28 0,00
80101 Szkoły podstawowe -194 380,00 -194 380,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: -182 446,00 -182 446,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-249 946,00 -249 946,00 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

67 500,00 67 500,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -11 934,00 -11 934,00 0,00
80104 Przedszkola -64 638,00 -64 638,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych -62 244,00 -62 244,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-62 244,00 -62 244,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 394,00 -2 394,00 0,00
80110 Gimnazja -23 527,28 -23 527,28 0,00

wydatki jednostek budżetowych -22 799,00 -22 799,00 0,00
w tym  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-22 799,00 -22 799,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -728,28 -728,28 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 144 893,28 0,00 144 893,28
92695 Pozostała działalność 144 893,28 0,00 144 893,28

Wydatki majątkowe, w tym 144 893,28 0,00 144 893,28
inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 893,28 0,00 144 893,28

Id: C8D4DEF0-30CE-4AFF-BE9D-12C00DB81EC6. Podpisany Strona 1




